Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 29октября 2021 года   г. Ртищево              №428

О проведении курсов повышения

квалификации для заместителей руководителей,

 «Цифровая образовательная среда:

трансформация управленческих механизмов в

образовательной организации».

В соответствии с планом-графиком КПК ГАУ ДПО «СОИРО» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Управление общего образования администрации Ртищевского

муниципального района организовать курсы повышения квалификации для

заместителей руководителей «Цифровая образовательная среда: трансформация

управленческих механизмов в образовательной организации » с 17 ноября 2021

года по 13 декабря 2021 года.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1.Обеспечить участие заместителей директоров на курсы повышения

квалификации: «Цифровая образовательная среда: трансформация управленческих

механизмов в образовательной организации» октябрь-ноябрь 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

МКУ «МЦОКО» Болтову Л.В.

Начальник управления

общего образования администрации

Ртищевского муниципального района                        С.В.Рудаева

 С  приказом ознакомлены:

		2022-08-31T13:30:00+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ